INDICAÇÃO Nº 00821/2007
Solicita o alargamento da ponte localizada em São João Velho, Distrito de São João Novo. (Reitera indicação 0483/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o alargamento da ponte localizada em São João Velho, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o fato da ponte existente naquele Bairro ser muito estreita (fotografias anexas), fato que tem levado muito perigo aos pedestres e veículos que transitam pela região.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de Agosto de 2007.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04282/2007